
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 831 CC-CZ:

Místo:  Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419358

DIČ: CZ25419358

Projektant: IČ:

Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 631 893,46

LB03/2018

Suchopýr z.ú.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS. které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají 

v sloupci Cenová soustava uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy 

ÚRS. 

""""

""

"

522 226,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

21,00% 522 226,00 109 667,46

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LB03/2018

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA30 250,00

601 643,46

Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová

Cena s DPH [CZK]

497 226,00

25 000,00

522 226,00 631 893,46

Tvorba a obnova tůníSO 01

VON Vedlejší a ostatní náklady

Kód

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

6. 12. 2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 831 CC-CZ:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: IČ: 70891508

Liberecký kraj DIČ: CZ 70891508

Uchazeč: IČ: 25419358

Suchopýr z.ú. DIČ: CZ25419358

Projektant: IČ:

Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 226,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 497 226,00 21,00% 104 417,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 601 643,46

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

SO 01 - Tvorba a obnova tůní

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 497 226,00

HSV - Práce a dodávky HSV 497 226,00

    1 - Zemní práce 497 226,00

Ing.Václav Šrédl, 

Ing.Kristýna Kašparová

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

SO 01 - Tvorba a obnova tůní

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 497 226,00

D HSV Práce a dodávky HSV 497 226,00

D 1 Zemní práce 497 226,00

1 K 131101103
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 1 197,900 55,00 65 884,50 CS ÚRS 2018 02

2 K 161101102

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 1 197,900 140,00 167 706,00 CS ÚRS 2018 02

3 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 1 197,900 65,00 77 863,50 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:

Přemístění výkopku z tůní na lokalitu uložení a rozhrnutí

4 K 181006114
Rozprostření zemin schopných zúrodnění  v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy 

přes 0,20 do 0,30 m
m2 3 993,000 23,00 91 839,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:

Rozprostření zeminy na pozemku konečného uložení o mocnosti 0,3 m

5 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů  s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
m2 2 236,500 42,00 93 933,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:

svahování výkopu tůní

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

SO 01 - Tvorba a obnova tůní

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 831 CC-CZ:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: IČ: 70891508

Liberecký kraj DIČ: CZ 70891508

Uchazeč: IČ: 25419358

Suchopýr z.ú. DIČ: CZ25419358

Projektant: IČ:

Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Ing.Václav Šrédl, 

Ing.Kristýna Kašparová

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stružnice Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Kašparová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:

zaměření a vytýčení hraničních bodů pozemků

2 K 01230300 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

P
Poznámka k položce:

náklady na geodetické zaměření dokončeného díla

3 K 01325400
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby
kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

P
Poznámka k položce:

výkresy skutečného provedení stavby, lišící se od schválené projektové dokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 13 000,00

4 K 03120300
zpevněný sjezd ze silnice do údolní nivy (křížení vodovodu! a toku) dle projektu DIO, 

zpevněná plocha pro zařízení staveniště a deponii materiálu - zřízení a odstranění
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce:

zpevnění plochy pro zařízení staveniště

5 K 03210300 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce:

uzamykatelný sklad, stavební buňka, hygienické zařízení

6 K 03240300 Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:

zpevnění komunikací nebo pozemků při přístup na stavbu

Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 03260300 Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu stavby, čištění vozidel před výjezdem na 

státní silnici

8 K 03450300 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

označení stavby, zajištění tabulky o povolení stavby - dočasné označení po dobu stavby,tabulky se 

zákazem vstupu na stavbu

9 K 03910300 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce:

likvidace provozního zařízení staveniště, uvedení pozemku do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

10 K 04250300 Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

případné doplnění plánu BOZP a zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP

11 K 04290300 Inženýrská činnost posudky ostatní posudky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P

Poznámka k položce:

veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu, zajištění všech rozhodnutí a 

souhlasů nutných pro realizaci stavby 

Strana 9 z 13



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 5

VÝKAZ VÝMĚR

02 - ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A RÁKOSU

objekt cena

cena celkem bez DPH 804 773,00 Kč

DPH 21% 169 002,33 Kč

cena celkem vč. DPH 973 775,33 Kč

zpracoval: Radek Hromádka

DNE: 21. 11. 2019

KRYCÍ LIST

cena celkem

02.1 - KÁCENÍ,                                  01.2 - 

ODSTRANĚNÍ PLOCH NÁLETŮ A KŘOVIN

náklady celkem bez DPH 276 400,00 Kč

02.3. POKOSENÍ PLOCH RÁKOSU, 02.4. - 

ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU

náklady celkem bez DPH 528 373,00 Kč



02_Odstraneni_drevin_a_rakosu_SOUPIS_PRACI_DODAVEK_SLUZEB_Suchopýr

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 5

VÝKAZ VÝMĚR

02.1 - KÁCENÍ, 02.2 - ODSTRANĚNÍ PLOCH NÁLETŮ A KŘOVIN

ID taxon čes taxon lat obvod

průměr 

kmene 

ve 

výšce 

1,3m

průměr 

kmene 

na 

pařezu 

koef 

1,37

výška 

stromu

výměra 

plochy pozn.

opatř

ení technologie

jednotková 

cena pro 

plochu m2 

odstranění 

náletu  CENA CELKEM 

1

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 10 m 2 600

vrba jíva 70 %, bříza bělokorá 20%, 

dub letní 10% k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 26 000,00 Kč               

3

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 8 m 2 450

vrba jíva 90%, krušina olšová 5 %, 

topol osika 5 %; plocha odpovída 

pouze ploše káceného porostu v rámci 

plochy č.3, k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 24 500,00 Kč               

4

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 10 m 1 700 vrba jíva 70%, topol osika 30% k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 17 000,00 Kč               

10 topol osika Populus tremula 53 17 23 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

11 topol osika Populus tremula 59 19 26 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

12 topol osika Populus tremula 60 19 26 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

13 topol osika Populus tremula 72 23 31 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

14 topol osika Populus tremula 70 22 31 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

15 topol osika Populus tremula 65 21 28 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

16 topol osika Populus tremula 58 18 25 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

17 topol osika Populus tremula 55 18 24 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

18 topol osika Populus tremula 59 19 26 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

19 topol osika Populus tremula 73 23 32 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

20 topol osika Populus tremula 63 20 27 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

21 topol osika Populus tremula 70 22 31 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

22 topol osika Populus tremula 58 18 25 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

23 topol osika Populus tremula 60 19 26 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

24 topol osika Populus tremula 66 21 29 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

25 topol osika Populus tremula 67 21 29 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

26 topol osika Populus tremula 66 21 29 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

27 topol osika Populus tremula 74 24 32 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

28 topol osika Populus tremula 56 18 24 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

29 dub letní Quercus robur 63 20 27 8 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 300,00 Kč                    

30 dub letní Quercus robur 74 24 32 7 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 400,00 Kč                    

5

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 10 m 9 750

vrba jíva 70%, topol osika 20%, dub 

letní 10% k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 97 500,00 Kč               

31 dub letní Quercus robur 99 32 43 13 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

32 topol osika Populus tremula 132 42 58 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

33 dub letní Quercus robur 135 43 59 14 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

34 dub letní Quercus robur 101 32 44 14 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

35 topol osika Populus tremula 75 24 33 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

36 topol osika Populus tremula 85 27 37 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

37 bříza bělokorá Betula pendula 110 35 48 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

38 bříza bělokorá Betula pendula 148 47 65 18 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

39 bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

40 topol osika Populus tremula 75 24 33 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

41 topol osika Populus tremula 100 32 44 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

42 topol osika Populus tremula 88 28 38 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

43 topol osika Populus tremula 92 29 40 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

44 topol osika Populus tremula 95 30 41 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

45 dub letní Quercus robur 62 20 27 9 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

46 bříza bělokorá Betula pendula 79 25 34 13 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

47 topol osika Populus tremula 113 36 49 18 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

48 topol osika Populus tremula 109 35 48 19 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

49 topol osika Populus tremula 110 35 48 19 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 



02_Odstraneni_drevin_a_rakosu_SOUPIS_PRACI_DODAVEK_SLUZEB_Suchopýr

ID taxon čes taxon lat obvod

průměr 

kmene 

ve 

výšce 

1,3m

průměr 

kmene 

na 

pařezu 

koef 

1,37

výška 

stromu

výměra 

plochy pozn.

opatř

ení technologie

jednotková 

cena pro 

plochu m2 

odstranění 

náletu  CENA CELKEM 

50 bříza bělokorá Betula pendula 148 47 65 20 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

51 bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

52 bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

53 bříza bělokorá Betula pendula 119 38 52 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

54 bříza bělokorá Betula pendula 145 46 63 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

55 bříza bělokorá Betula pendula 135 43 59 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

56 dub letní Quercus robur 94 30 41 14 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

57 jabloň domácí Malus domestica 251 80 110 7 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

6

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 10 m 4 550

vrba jíva 90%, krušina olšová 5%, 

bříza bělokorá a dub letní 5% k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 45 500,00 Kč               

58 bříza bělokorá Betula pendula 119 38 52 20 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

59 bříza bělokorá Betula pendula 126 40 55 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

60 bříza bělokorá Betula pendula 110 35 48 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

61 bříza bělokorá Betula pendula 119 38 52 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

62 bříza bělokorá Betula pendula 101 32 44 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

63 bříza bělokorá Betula pendula 94 30 41 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

64 bříza bělokorá Betula pendula 97 31 42 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

65 bříza bělokorá Betula pendula 91 29 40 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

66 bříza bělokorá Betula pendula 97 31 42 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

67 bříza bělokorá Betula pendula 89 28 39 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

68 bříza bělokorá Betula pendula 91 29 40 16 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

69 dub letní Quercus robur 81 26 35 9 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

70 dub letní Quercus robur 85 27 37 9 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

71 bříza bělokorá Betula pendula

85,145,91,

66, 63 46 63 18 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

72 bříza bělokorá Betula pendula 123 39 54 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

73 bříza bělokorá Betula pendula 104,135 33 45 17 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

7

skupina 

porostů náletu 

a křovin

do 10 

cm do 10 m 1 300

bříza bělokorá 25 %, vrba jíva 40%, 

topol osika 25%, krušina olšová 10% k

Odstranění náletů a 

výmladků 10 13 000,00 Kč               

74 bříza bělokorá Betula pendula

147,135,6

2,99,85,77

,75,79,84, 43 59 18 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

75 bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 15 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

76 bříza bělokorá Betula pendula 157 50 69 18 neperspektivní, uvolnění prostoru k kácení stromů volné x 1 000,00 Kč                 

CENA CELKEM BEZ DPH 276 400,00 Kč             

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Stružnické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 5

VÝKAZ VÝMĚR

02.3. POKOSENÍ PLOCH RÁKOSU, 02.4. - ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU
pol. název jedn počet 

jedn.

Základní sazba  

Kč/ha

CENA CELKOVÁ 

1 sečení rákosu - plocha č. 8 - VČETNĚ OPAKOVÁNÍ ha 1,0080 45 000,00 Kč           45 360,00 Kč             

1x před realizací tůní 3650m2 + 2x po realizaci snížená plocha o rozlohu 

vybudovaných tůní (2x 3215m2)

3650 + 2x 3215 = 10080m2 , tj, 1,0080 ha

2 sečení rákosu - plocha č. 9 - VČETNĚ OPAKOVÁNÍ ha 0,4430 45 000,00 Kč           19 935,00 Kč             

1x před realizací tůní1650m2 + 2x po realizaci snížená plocha o rozlohu 

vybudovaných tůní (2x 1390m2)

1650 + 2x 1390 = 4430m2 , tj, 0,443 ha

3 vyřezání náletu a zmlazení plocha 1 ha 0,21145 220 000,00 Kč         46 519,00 Kč             

1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní (2114,5m2)

4 vyřezání náletu a zmlazení plocha 3 ha 0,2450 220 000,00 Kč         53 900,00 Kč             

1x po realizaci tůní, plocha tůní nezasahuje do plochy náletu a zmlazení po 

kácení, plocha 2450m2

5 vyřezání náletu a zmlazení plocha 4 ha 0,1700 220 000,00 Kč         37 400,00 Kč             

1x po realizaci tůní, plocha tůní nezasahuje do plochy náletu a zmlazení po 

kácení, plocha 1700m2

6 vyřezání náletu a zmlazení plocha 5 ha 0,91355 220 000,00 Kč         200 981,00 Kč           

1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní (9135,5m2)

7 vyřezání náletu a zmlazení plocha 6 ha 0,4349 220 000,00 Kč         95 678,00 Kč             

1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní (4349m2)

8 vyřezání náletu a zmlazení plocha 7 ha 0,1300 220 000,00 Kč         28 600,00 Kč             

1x po realizaci tůní, plocha tůní nezasahuje do plochy náletu a zmlazení po 

kácení, plocha 1300m2

CELKEM 528 373,00 Kč        

CENA CELKEM BEZ DPH 528 373,00 Kč   

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.


